
ZARZĄDZENIE  NR 38/2024 

WÓJTA  GMINY DĘBNICA  KASZUBSKA 

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Piotrowi Reszce – Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Dębnicy Kaszubskiej do jednoosobowego reprezentowania i składania oświadczeń woli w imieniu Gminy 

Dębnica Kaszubska w celu wyłaniania partnerów i aplikowania o dofinansowanie projektu w ramach 

naboru wniosków nr FERS.05.01-IZ.00-002/24 w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju 

Społecznego, Priorytet V Innowacje społeczne, Działanie 5.1 Innowacja społeczna (innowacyjne działania 

społeczne), ogłoszonego przez Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej w dniu 19.02.2024 roku 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Udziela się Panu Piotrowi Reszce – Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej 

pełnomocnictwa do jednoosobowego reprezentowania i składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Dębnica 

Kaszubska w celu wyłaniania partnerów i aplikowania o dofinansowanie projektu w ramach naboru wniosków nr 

FERS.05.01-IZ.00-002/24 w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego, Priorytet V 

Innowacje społeczne, Działanie 5.1 Innowacja społeczna (innowacyjne działania społeczne), ogłoszonego przez 

Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej w dniu 19.02.2024 roku. 

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1 obejmuje w szczególności: 

1) przeprowadzenie naboru w celu wyłonienia Partnerów do wspólnej realizacji projektu i podpisanie umowy 

partnerskiej; 

2) przygotowanie, podpisanie i złożenie wniosku o dofinansowanie projektu; 

3) składanie wyjaśnień i udziału w negocjacjach w zakresie złożonego wniosku o dofinansowanie projektu; 

4) potwierdzanie kopii dokumentów za zgodność z oryginałem; 

5) podejmowanie wszelkich innych działań niezbędnych do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu. 

3. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1 wygasa z chwilą jego cofnięcia albo rozwiązania stosunku pracy. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy 

Kaszubskiej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AB6EF20-D831-41F6-80C3-B5C69E18E451. Podpisany Strona 1


		2024-03-11T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




